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пгт. Новобурейский
2023г.
I. Общие положения
1. Многоборье «Крепкий орешек», приуроченное к Новогодним праздникам и  является официальным мероприятием и проводится в соответствии с календарным планом  отделения киокусинкай в пгт Новобурейский  на 2021-2022 учебный год.

II. Организаторы первенства
- Отделение Киокусинкай каратэ МАУ ДОД ЦВР Бурейского района, 
Кузнецов Валентин Александрович тренер преподаватель по киокусинкай 

III. Цели и задачи
1.  Формирование   высоких   нравственных  и   физических   качеств,  всестороннее    развитие   личности.
2.  Пропаганда   здорового   образа   жизни.
3.  Повышение    спортивного    мастерства.
4.  Популяризация   стиля  Киокусинкай .
5. Выявления сильнейших (конкурентно –способных ) спортсменов для формирования сборной команды по киокусинкай карате пгт Новобурейский.

IV. Сроки и место проведения
Многоборье «Крепкий орешек» проводится: Россия, Амурская область, пгт. Новобурейский, ул. Пионерская 28.
- Время   проведения:  3  декабря 2021 г.	,  Начало Многоборья в 16:00 час.  

V. Участники
1. К участию в Многоборье «Крепкий орешек» допускаются  спортсмены в возрасте 8-9 и 10-11 лет, имеющие стаж занятий не менее трёх месяцев.

VI. Условия проведения
1.  К   Многоборью  «Крепкий орешек» допускаются  участники,  имеющие   справку о прохождении медицинского осмотра

VII. Регламент проведения:
Многоборье «Крепкий орешек»: 
-  Общее построение, разминка 10 минут
-  Деление по подгруппам, начало проведение состязаний
-  Выполнение упражнений в соответствии с Протоколом-таблицей № 1
Подгруппа №1 мальчики 8-9 лет.  Все задания выполняются по 20 секунд
Подгруппа №2 девочки 8-9 лет.  Все задания выполняются по 20 секунд
Подгруппа №3  мальчики 10-11 лет. Все задания выполняются по 30 секунд
Подгруппа №4  девочки  10-11 лет. Все задания выполняются по 30 секунд
Судейство осуществляет обучающиеся старшей группы .

VIII. Награждение
-  Победители  и призеры награждаются  грамотами,  медалями,  кубками
-  Все участники награждаются поощрительными сладкими призами

IX. Финансовые расходы
1. Наградная продукция  – с организационного взноса.
1. Сладкие поощрительные призы – с организационного взноса
1. Рекламные и информационные материалы – МАУ ДОД ЦВР Бурейского района.

X. Финансовые условия
2.  Организационный взнос за участие 300руб.

Подгруппа №1                                                                                                       Протокол-таблица №1

	№
п/п
	Фамилия Имя
участника
	Наименование упражнения

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Отжимания с хлопком ладонями
количество  
	Приседания джамп количество  
	Пресс количество  
	Челночный бег количество  
	Кувырок в перёд количество  
	Бёрпи
	Гибкость
(шпагат) 

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	




Главный судья состязаний _____________________ /_______________________

Главный секретарь состязаний _________________________/____________________

М.П.
Подгруппа №2                                                                                                       Протокол-таблица №1

	№
п/п
	Фамилия Имя
участника
	Наименование упражнения

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Отжимания с хлопком ладонями
количество  
	Приседания джамп количество  
	Пресс количество  
	Челночный бег количество  
	Кувырок в перёд количество  
	Бёрпи
	Гибкость
(шпагат) 

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	




Главный судья состязаний _____________________ /_______________________

Главный секретарь состязаний _________________________/____________________

М.П.
Подгруппа №3                                                                                                       Протокол-таблица №1

	№
п/п
	Фамилия Имя
участника
	Наименование упражнения

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Отжимания с хлопком ладонями
количество  
	Приседания джамп количество  
	Пресс количество  
	Челночный бег количество  
	Кувырок в перёд количество  
	Бёрпи
	Гибкость
(шпагат) 

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	




Главный судья состязаний _____________________ /_______________________

Главный секретарь состязаний _________________________/____________________

М.П.
Подгруппа №4                                                                                                       Протокол-таблица №1

	№
п/п
	Фамилия Имя
участника
	Наименование упражнения

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	Отжимания с хлопком ладонями
количество  
	Приседания джамп количество  
	Пресс количество  
	Челночный бег количество  
	Кувырок в перёд количество  
	Бёрпи
	Гибкость
(шпагат) 

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	




Главный судья состязаний _____________________ /_______________________

Главный секретарь состязаний _________________________/____________________

М.П.
